

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Fundo Municipal de Assistência Social
Pregão Eletrônico - 000051/2025

58.592.912 PETERSON STIEG LEMES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 58.592.912/0001-80 - Endereço: AV JACARANDA - CEP: 29906060 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 99931-5040

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	LEITE DE SOJA RECEM-NASCIDO - FORMULA INFANTIL COM FERRO...	leite	soja	300,0000 UN	R\$ 45,0000	R\$ 13.500,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.500,0000	

61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 61.781.577/0001-72 - Endereço: R RAINIER BARBOSA - CEP: 35065002 - UF: MG - Município: Governador Valadares - Telefone: (33) 99959-4066

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0048	LUVA LATEX NATURAL PALMA ANTIADERENTE CANO LONGO TAMANHO M -PAR	Luva Látex	Descarpack	300,0000 UN	R\$ 2,6200	R\$ 786,0000
0050	PANO DE CHAO 50 CM X 76 CM/ 100% ALGODAO PANO DE CHAO 50 CM X 76 CM/ 100% ALGODAO	Pano de Chao	NEVES	350,0000 UN	R\$ 5,1700	R\$ 1.809,5000
0080	LENCOL DE SOLTEIRO 100% ALGODAO TAMANHO PADRAO COR BRANCA. LENCOL DE SOLTEIRO 100% ALGODAO TAMANHO PADRAO COR BRANCA.	Lençol de solteiro	Stain Resistant	100,0000 UN	R\$ 32,1700	R\$ 3.217,0000
0088	TRAVESSEIRO FIBRA SILICONADA, 170 FIOS 50CMX70CM, 100% POLIESTER DENSIDADE FIRME.	Travesseiro	ISIS	120,0000 UN	R\$ 16,8800	R\$ 2.025,6000
0090	COBERTOR SOLTEIRO 1,50CM X 2,20CM MANTA CORES DIVERSAS	Cobertor solteiro	Texfine	125,0000 UN	R\$ 39,3700	R\$ 4.921,2500
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.759,3500	

A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 60.162.670/0001-36 - Endereço: R AMELIA MALTASCHE - CEP: 29345000 - UF: ES - Município: Maratáizes - Telefone: (28) 99951-7967

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	FITA DENTAL COM FIO ENCERADO, SEM AROMA - 100METROS	FITA	DENTAL FLOSS	20,0000 UN	R\$ 5,8000	R\$ 116,0000
0029	SAL IODADO - 01 KG	SAL	NICO	120,0000 UN	R\$ 1,4000	R\$ 168,0000
0037	ACENDEDOR DE FOGAO	ACENDEDOR	BIC	30,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 60,0000
0042	ESPONJA PARA LAVAR LOUCA DUPLA FACE 110 MM X 73MMX20MM ... PACOTECOM 10UNIDADES	ESPONJA	BETTANIN	300,0000 UN	R\$ 1,4900	R\$ 447,0000
0058	VASSOURA PELO COM CABO EM MADEIRA 1,20CM ALTURA, HASTE DE PLASTICO 25 CM... VASSOURA PELO COM CABO EM MADEIRA 1,20CM ALTURA, HASTE DE PLASTICO 25 CM	VASSOURA	TOQ	30,0000 UN	R\$ 13,9000	R\$ 417,0000
0059	VASSOURA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE VASSOURA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE	VASSOURA	ORIGIN LINE	40,0000 UN	R\$ 5,9000	R\$ 236,0000
0060	VASSOURA DE PIACAVA NO 3 CABO DE MADEIRA VASSOURA DE PIACAVA NO 3 CABO DE MADEIRA	VASSOURA	MAR AZUL	100,0000 UN	R\$ 12,8000	R\$ 1.280,0000
0068	CREME PREVENTIVO DE ASSADURA 90 GRAMAS	CREME	COTTOMBABY	250,0000 UN	R\$ 13,8000	R\$ 3.450,0000
0069	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO CX COM 150 UNID	HASTES	NATHY	100,0000 CX	R\$ 3,8000	R\$ 380,0000
0071	ESCOVA DENTAL CERDAS MACIAS ADULTO	ESCOVA	MAIS SOFT	150,0000 UN	R\$ 1,9000	R\$ 285,0000
0075	CHUPETA ORTODONTICA FASE 2 COR AZUL E ROSA	CHUPETA	PREMIUM	10,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000
0078	CHUQUINHA 50ML	CHUQUINHA	MAMITA	5,0000 UN	R\$ 12,0000	R\$ 60,0000
0101	FACA DE ZINCO, CABO DE MADEIRA, GRANDE, PARA COZINHA (PARA CARNE)NO 07.	FACA	CASUAL	20,0000 UN	R\$ 11,7500	R\$ 235,0000
0104	GARRAFA TERMICA DE CAFE 02 LITROS	GARRAFA	TERMOLAR	12,0000 UN	R\$ 49,9900	R\$ 599,8800
0106	JARRA PLASTICA COM TAMPA 02 LITROS	JARRA	TRITEC	100,0000 UN	R\$ 9,2500	R\$ 925,0000
0115	BALDE PLASTICO 20 LITROS (RESISTENTE)	BALDE	CVL	30,0000 UN	R\$ 12,4900	R\$ 374,7000



0124	VASILHA QUADRADA DE PLASTICO COM TAMPA DE 10 LITROS	VASILHA	RISCHIMOTO	20,0000 UN	R\$ 22,8900	R\$ 457,8000
0125	VASILHA QUADRADA DE PLASTICO COM TAMPA DE 04 LITROS	VASILHA	UNINJET	20,0000 UN	R\$ 11,9900	R\$ 239,8000
0160	LEITE CONDENSADO - OBTIDO PELA DESIDRATAÇÃO DO LEITE, LEITE CONDENSADO - OBTIDO PELA DESIDRATAÇÃO DO LEITE, ADICIONADO DESACAROSE OU GLICOSE, EMBALADO EM LATA LIMPAS, ISENTA DE FERRUGEM, NAO AMASSADA, NAO ESTUFADA, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO.	LEITE	CAMPONESA	100,0000 UN	R\$ 5,7500	R\$ 575,0000
0161	CREME DE LEITE - CREME DE LEITE USO CULINARIO, UHT. ORIGEM ANIMAL, CREME DE LEITE - CREME DE LEITE USO CULINARIO, UHT. ORIGEM ANIMAL, EMBALADO EM TETRAPACK, NAO AMASSADA, NAO ESTUFADA, DEVE SER RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, QUANTIDADE DE PRODUTO...	LEITE	IBITURANA	100,0000 UN	R\$ 2,7500	R\$ 275,0000
0162	MOLHO DE TOMATE - MOLHO DE TOMATE PRONTO, CONTENDO TOMATE, ACUCAR, MOLHO DE TOMATE - MOLHO DE TOMATE PRONTO, CONTENDO TOMATE, ACUCAR, SAL, AMIDO MODIFICADO, ESPESANTE E CONSERVANTE DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM (NAO VIOLADA, INTACTA) PLASTICA TRANSPARENTE, ATOXICA,...	MOLHO	VAL	50,0000 UN	R\$ 1,9900	R\$ 99,5000
0163	MILHO VERDE EM LATA - PRODUTO NACIONAL DE PRIMEIRA QUALIDADE. MILHO VERDE EM LATA - PRODUTO NACIONAL DE PRIMEIRA QUALIDADE. PREPARADO COM FRUTOS SELECIONADOS, SAOS, SEM CORANTES ARTIFICIAIS; ISENTO DE SUJIDADES, FERMENTAÇÃO E DE INDICADORES DE PROCESSAMENTO DEFEITUOSO; CONDICIONADO EM LATA INTEGRA ...	MILHO	FUGINI	50,0000 UN	R\$ 3,2500	R\$ 162,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.863,1800	

A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.492.139/0001-74 - Endereço: rua geraldo monteiro - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 3765-0289

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0166	PAO DOCE LISO PAO DOCE LISO	Pão Doce liso	Panificadora	4.000,0000 UN	R\$ 1,1200	R\$ 4.480,0000
0167	BISCOITO VOADOR - 1KG	Biscoito Voador	Padaria	300,0000 KG	R\$ 35,9000	R\$ 10.770,0000
0168	BOLO TRIGO - 1KG	BOLO DE TRIGO	Padaria	250,0000 KG	R\$ 29,0000	R\$ 7.250,0000
0169	BOLO CONFEITADO E RECHEADO, TIPO ANIVERSARIO: MASSA BRANCA, COM RECHEIO, SENDO: BRIGADEIRO, BEIJINHO DE COCO, CHOCOLATE TRUFADO OU LEITE NINHO TRUFADO. COBERTURA: CHANTILLY, GANACHE, BRIGADEIRO OU GLACE REAL. O BOLO DEVERA ESTAR ACONDICIONADO EM...	Bolo confeitado	confeitaria	50,0000 UN	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 25.500,0000	

CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 62.234.180/0001-23 - Endereço: R RODRIGUES ALVES - CEP: 87506080 - UF: PR - Município: Umuarama - Telefone: (44) 99759-4245

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0083	TOALHA DE MESA EM ALGODAO 1,60 CM X 2,50 CM	PRÓPRIA	PROPRIA	10,0000 UN	R\$ 19,9000	R\$ 199,0000
0084	TOALHA DE MESA EM ALGODAO 1,80 CM X 3,00 CM	PROPRIA	PROPRIA	10,0000 UN	R\$ 23,4800	R\$ 234,8000
0085	TOALHA DE MESA EM PLASTICO FLANELADO COMPRIMENTO: 03 METROS	SUPER	SUPER	5,0000 UN	R\$ 33,7800	R\$ 168,9000
0089	TOALHAS PARA PISO DE BANHEIRO CORES DIVERSAS	TOALHA SHOW	TOALHA SHOW	50,0000 UN	R\$ 7,9000	R\$ 395,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 997,7000	

FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.796.012/0001-90 - Endereço: RUA



BROMÉLIA, 310, SANTA PAULA I, VILA VELHA/ES - CEP: 29126179 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99727-8301

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACUCAR CRISTAL, GRANULADO, COR CLARA E SEM UMIDADE E SUJIDADE ACUCAR CRISTAL, GRANULADO, COR CLARA E SEM UMIDADE E SUJIDADE FARDO C/ 06 PACOTES DE 05 KG.	PAINEIRAS	PAINEIRAS	150,0000 FD	R\$ 97,1000	R\$ 14.565,0000
0002	ACHOCOLATADO EM PO VITAMINADO, MINIMO DE 15% DE CACAU... ACHOCOLATADO EM PO VITAMINADO, MINIMO DE 15% DE CACAU. DEVERA SEROBTIDO DE MATERIAS PRIMAS SAO E LIMPAS ISENTAS DE MATERIATERROSAS, DE PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS, CASCAS DE SEMENTE DECACAU E OUTROS DETRITOS VEGETAIS. ASPECTO: PO HOMOGENEO, CORPRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERISTICO E SABOR DOCE, PRÓPRIO. COMUNIDADE MAXIMA DE 3%, EMBALAGEM 800GR.	NUTRIWAY	NUTRIWAY	150,0000 UN	R\$ 8,7700	R\$ 1.315,5000
0016	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - 01 KG	TRES COROAS	TRES COROAS	200,0000 KG	R\$ 3,8400	R\$ 768,0000
0018	FUBA PRE-COZIDO 01 KG, TIPO 1, TIPO FINO, EMBALADO EM PACOTE...	DORICO	DORICO	250,0000 KG	R\$ 3,8400	R\$ 960,0000
0021	LEITE LONGA VIDA, LEITE INTEGRAL, POR PROCESSAMENTO UHT...	DAMARE	DAMARE	1.000,0000 L	R\$ 4,9800	R\$ 4.980,0000
0022	LEITE UHT DESNATADO (LONGA VIDA) - 1LITRO.	DAMARE	DAMARE	3.000,0000 L	R\$ 5,0500	R\$ 15.150,0000
0023	MACARRAO TIPO PARAFUSO COM OVOS, A BASE DE: FARINHA DE TRIGO...	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	200,0000 KG	R\$ 5,4200	R\$ 1.084,0000
0024	MACARRAO TIPO ESPAGUETE COM OVOS, A BASE DE: FARINHA DE TRIGO...	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	200,0000 KG	R\$ 5,4400	R\$ 1.088,0000
0026	OLEO DE SOJA, PRODUTO DERIVADO DE SOJA COMESTIVEL E REFINADO - 900ML	VITALIV	VITALIV	600,0000 UN	R\$ 9,5800	R\$ 5.748,0000
0028	ROSQUINHA DE COCO - PACOTE 1KG	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	300,0000 KG	R\$ 9,9800	R\$ 2.994,0000
0043	ESPONJA DE LA DE ACO FARDO COM 14 UNIDADES 60 GR ESPONJA DE LA DE ACO FARDO COM 14 UNIDADES 60 GR	QLUSTRO	QLUSTRO	200,0000 FD	R\$ 21,5000	R\$ 4.300,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 52.952,5000	

GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.724.521/0001-95 - Endereço: ROD BR 342 - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99976-2850

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AMIDO DE MILHO PRODUTO AMILACEO EXTRAIDO DO MILHO... AMIDO DE MILHO PRODUTO AMILACEO EXTRAIDO DO MILHO, FABRICADO APARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS ISENTAS DE MATERIAS TERROSASE PARASITOS, NAO PODENDO ESTAR UMIDOS, FERMENTADOS OU RANCOSOS.UMIDADE MAXIMA 14%P/P, ACIDEZ 2,5%P/P, MINIMO DE AMIDO	ANCHIETA	ANCHIETA	250,0000 UN	R\$ 1,6800	R\$ 420,0000
0004	ADOCANTE LIQUIDO 100ML ADOCANTE LIQUIDO 100ML	ADOCYL	ADOCYL	100,0000 UN	R\$ 3,9500	R\$ 395,0000
0005	AMIDO DE AVEIA MINGAU - 200G AMIDO DE AVEIA MINGAU - 200G	ALLNUTRI	ALLNUTRI	200,0000 UN	R\$ 4,7500	R\$ 950,0000
0006	AVEIA EM FLOCOS PROPRIA PARA MINGAU 250G AVEIA EM FLOCOS - PROPRIA PARA MINGAU 250G	ALLNUTRI	ALLNUTRI	50,0000 UN	R\$ 3,9900	R\$ 199,5000
0008	CANJQUINHA DE MILHO, AMARELA, TIPO 1, EMBALADA EM PACOTE PLASTICO CANJQUINHA DE MILHO, AMARELA, TIPO 1, EMBALADA EM PACOTE PLASTICOTRANSARENTE DE 500GR	ANCHIETA	ANCHIETA	150,0000 UN	R\$ 2,4500	R\$ 367,5000
0009	CANJICA DE MILHO BRANCA, 500G, TIPO 01, DESPELICULADA, PRODUTO CANJICA DE MILHO BRANCA, 500G, TIPO 01, DESPELICULADA, PRODUTOPROVENIENTE DE GRAOS SADIOS DE MILHO E EM BOM ESTADO DECONSERVACAO, NAO DANIFICADOS POR INSETOS OU FUNGOS.	COLIBRI	COLIBRI	150,0000 KG	R\$ 2,7000	R\$ 405,0000
0010	CEREAL INFANTIL CONTENDO NUTRI PROTECT + PROBIOTICO, ...	MUCILON	MUCILON	250,0000 UN	R\$ 13,4000	R\$ 3.350,0000
0013	COLORAU - PACOTE DE 01 KG	PRONTO	PRONTO	80,0000 KG	R\$ 8,7200	R\$ 697,6000
0014	FARINHA DE MILHO FLOCADA ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO...	SINHA	SINHA	110,0000 KG	R\$ 2,7500	R\$ 302,5000
0015	FOSFORO (MACO 10 CAIXINHAS).	GABOARDI	GABOARDI	60,0000 MÇO	R\$ 3,2500	R\$ 195,0000
0017	FERMENTO QUIMICO EM PO - 250 GR	TRISANT	TRISANT	90,0000 UN	R\$ 7,3000	R\$ 657,0000
0025	MILHO PARA PIPOCA - 500 GR, TIPO 1	COLIBRI	COLIBRI	150,0000 UN	R\$ 2,9000	R\$ 435,0000



0027	OVOS VERMELHOS	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	400,0000 DZ	R\$ 9,5000	R\$ 3.800,0000
0030	SARDINHA EM CONSERVA - PESO LIQUIDO 125G	88	88	250,0000 UN	R\$ 4,8900	R\$ 1.222,5000
0031	VINAGRE AGRIN - 750 ML	ANCHIETA	ANCHIETA	120,0000 UN	R\$ 2,9900	R\$ 358,8000
0054	PREGADOR DE ROUPA DE MADEIRA PACOTE COM 12 UNIDADES	GABOARDI	GABOARDI	100,0000 PC	R\$ 1,6000	R\$ 160,0000
0128	TOMATE - 1° QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, APROXIMADAMENTE 70% DE MATURACAO, SEMFERIMENTOS OU DEFEITOS, TENROS, SEMMANCHAS, COM COLORACAO UNIFORME E BRILHO...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	600,0000 KG	R\$ 5,7500	R\$ 3.450,0000
0129	ALHO NACIONAL - 1° QUALIDADE, TIPO COMUM, ALHO NACIONAL - 1° QUALIDADE, TIPO COMUM,CABECA INTEIRA, FISIOLÓGICAMENTEDESENVOLVIDA, COM BULBOS CURADOS,...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	200,0000 KG	R\$ 19,9000	R\$ 3.980,0000
0131	ABACAXI, PESANDO APROXIMADAMENTE 1,500 1.800KG CADA ABACAXI, PESANDO APROXIMADAMENTE 1,500 E1.800KG CADA, GRAU DE MATURACAO PARACONSUMO SEMANAL, TRANSPORTE ECONSERVACAO ISENTA DE MATERIAIS TERROSOS EUMIDADES EXTERNA ANORMAL, SEM DANOSFISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO ETRANSPORTE.	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	300,0000 KG	R\$ 7,3000	R\$ 2.190,0000
0132	BANANA DA TERRA -1° QUALIDADE BANANA DA TERRA -1° QUALIDADE EM PENCASINTEGRAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO ECOLORACAO UNIFORME, COM POLPA FIRME EINTACTA, ISENTA DE MATERIAIS TERROSOS EUMIDADES EXTERNA ANORMAL, SEM DANOSFISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO ETRANSPORTE	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	1.000,0000 KG	R\$ 5,7000	R\$ 5.700,0000
0133	BANANA DA PRATA - 1° QUALIDADE BANANA DA PRATA - 1° QUALIDADE EM PENCASINTEGRAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO ECOLORACAO UNIFORME, COM POLPA FIRME EINTACTA, ISENTA DE MATERIAIS TERROSOS EUMIDADES EXTERNA ANORMAL, SEM DANOSFISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO ETRANSPORTE	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	2.000,0000 KG	R\$ 5,7500	R\$ 11.500,0000
0134	MACA NACIONAL PRIMEIRA QUALIDADE MACA NACIONAL - 1° QUALIDADE FRUTOS DE TAMANHO MEDIO, NO GRAUMAXIMO DE EVOLUCAO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPECIE, SEMFERIMENTOS, FIRMES, TENRAS E COM BRILHO, ISENTA DE MATERIAISTERROSOS E UMIDADES EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FISICOS E MECANICOSORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	600,0000 KG	R\$ 8,9500	R\$ 5.370,0000
0135	BATATA INGLESA DE 1A QUALIDADE KG BATATA INGLESA DE 1A QUALIDADE KG...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	700,0000 KG	R\$ 4,7500	R\$ 3.325,0000
0136	BETERRABA - 1° QUALIDADE SEM FOLHAS, BETERRABA - 1° QUALIDADE SEM FOLHAS,PRIMEIRA, BULBOS DE TAMANHOS MEDIOS,UNIFORMES, ISENTA DE MATERIAIS TERROSOS EUMIDADES EXTERNA ANORMAL, SEM DANOSFISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO ETRANSPORTE.	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	250,0000 KG	R\$ 5,8000	R\$ 1.450,0000
0137	CENOURA DE 1A QUALIDADE KG CENOURA - 1° QUALIDADE SEM FOLHAS, TAMANHO MEDIO, UNIFORME, SEMFERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRAS, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TENROSADERIDA A SUPERFICIE EXTERNA, ISENTA DE MATERIAIS TERROSOS EUMIDADES EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DEMANUSEIO E TRANSPORTE.	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	600,0000 KG	R\$ 4,7000	R\$ 2.820,0000
0138	REPOLHO - 1° QUALIDADE REPOLHO - 1° QUALIDADE VERDE TAMANHO ECOLORACOES UNIFORMES, ISENTA DE MATERIAISTERROSOS E UMIDADES EXTERNA ANORMAL, SEMDANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DEMANUSEIO E TRANSPORTE.	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	300,0000 KG	R\$ 3,7500	R\$ 1.125,0000
0139	CHUCHU DE 10 QUALIDADE CHUCHU -1° QUALIDADE, TAMANHO E COLORACOES UNIFORMES, ISENTA DEMATERIAIS TERROSOS E UMIDADES EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FISICOS EMECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE.	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	450,0000 KG	R\$ 4,7500	R\$ 2.137,5000



0142	PEPINO - 1º QUALIDADE, DE TAMANHO MEDIO, PEPINO - 1º QUALIDADE, DE TAMANHO MEDIO,LISO, COM POLPA INTACTA E LIMPA; TAMANHO ECOLORACAO UNIFORMES TIPICOS DA VARIEDADE,SEM MANCHAS BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEMSEM LESOES DE ORIGEM FISICA OU MECANICADEVE ATENDER OS PADROES MICROBIOLOGICOS...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	250,0000 KG	R\$ 4,5000	R\$ 1.125,0000
0143	PERA -1A QUALIDADE, TAMANHO MEDIO PERA -1A QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, LISO,COM POLPA INTACTA E LIMPA; TAMANHO ECOLORACAO UNIFORMES TIPICOS DA VARIEDADE,SEM MANCHAS BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEMSEM LESOES DE ORIGEM FISICA OU MECANICADEVE ATENDER OS PADROES MICROBIOLOGICOS,ISENTA...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	500,0000 KG	R\$ 13,1200	R\$ 6.560,0000
0144	PIMENTAO VERDE 1 A QUALIDADE, PIMENTAO VERDE 1 A QUALIDADE, TAMANHO ECOLORACAO UNIFORMES, SEM LESOES DE ORIGEMFISICA OU MECANICA, PERFURACOES E CORTES.TAMANHO MEDIO, LISO, COM POLPA INTACTA ELIMPA; TAMANHO E COLORACAO UNIFORMESTIPICOS DA VARIEDADE, SEM MANCHAS BOLORES,...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	200,0000 KG	R\$ 10,5000	R\$ 2.100,0000
0147	MELAO - 1A QUALIDADE MELAO - 1A QUALIDADE, REDONDA, GRAUDA, LIVREDE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO ECOLORACAO UNIFORMES, DEVENDO SER BEMDESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA, ISENTA DE MATERIAIS TERROSOS E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, ...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	200,0000 KG	R\$ 7,9000	R\$ 1.580,0000
0149	CEBOLA BRANCA - 1º QUALIDADE NAO BROTADE, CEBOLA BRANCA - 1º QUALIDADE NAO BROTADE,SEM DANOS FISIOLOGICOS, TAMANHO MEDIO,UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRAE COM BRILHO, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES EBEM DESENVOLVIDOS, PARASITAS E LARVAS,TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES, ...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	400,0000 KG	R\$ 3,3000	R\$ 1.320,0000
0150	QUIABO - 1º QUALIDADE QUIABO - 1º QUALIDADE, LISO, DE BOAQUALIDADE, TAMANHO E COLORACAO UNIFORME,LIVRE DE PARASITAS E LARVAS, TAMANHO ECOLORACAO UNIFORMES, DEVENDO SER BEMDESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME EINTACTA, ISENTA DE MATERIAIS TERROSOS EUMIDADE EXTERNA...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	220,0000 KG	R\$ 18,1600	R\$ 3.995,2000
0151	ABOBORA VERMELHA 1º QUALIDADE ABOBORA VERMELHA 1º QUALIDADE, REDONDA,GRAUDA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES,DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA,COM POLPA FIRME E INTACTA, ISENTA DEMATERIAIS TERROSOS E UMIDADE EXTERNAANORMAL,...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	400,0000 KG	R\$ 3,7500	R\$ 1.500,0000
0152	AIPIIM (MANDIOCA) 1º QUALIDADE AIPIIM (MANDIOCA) 1º QUALIDADE TIPOBRANCA/AMARELA, RAIZES GRANDES, NO GRAU DENORMALIDADE DE EVOLUCAO NO TAMANHO, SABORE COR PROPRIA DA ESPECIE, UNIFORMES, FRESCAS,SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, LIVRE DESUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	500,0000 KG	R\$ 4,3000	R\$ 2.150,0000
0173	LEITE EM PÓ INFANTIL DE 0 A 06 MESES – LATA 800GR	NESTOGENO	NESTOGENO	200,0000 UND	R\$ 58,9000	R\$ 11.780,0000
0174	LEITE EM PÓ INFANTIL A PARTIR DE 06 MESES – LATA 800GR	NESTOGENO	NESTOGENO	200,0000 UND	R\$ 57,6000	R\$ 11.520,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 100.593,1000	

Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.628.070/0001-38 - Endereço: AV BIAS FORTES Nº 405 - CEP: 35790000 - UF: MG - Município: Curvelo - Telefone: (38) 3721-6983

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0081	FRONHA PARA TRAVESSEIROS 100% ALGODAO 0,50CM X 0,70CM COR BRANCA	CONFORT	ORTHOVIDA	100,0000 UN	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000
0082	JOGO DE LENCOL COM 03 PECAS PARA BERCO EM MALHA E 100% ALGODAO TAMANHO PADRAO LENCOL SUPERIOR: 160 CM X100 CM TAMANHO PADRAO	CONFORT	ORTHOVIDA	20,0000 UN	R\$ 30,0000	R\$ 600,0000
0086	COBRE LEITO DE SOLTEIRO- TECIDO 100% ALGODAO CORES VARIADAS	CONFORT	ORTHOVIDA	10,0000 UN	R\$ 68,0000	R\$ 680,0000
0087	COBRE LEITO DE CASAL TECIDO 100% ALGODAO CORES VARIADAS	CONFORT	ORTHOVIDA	3,0000 UN	R\$ 137,9200	R\$ 413,7600



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.893,7600

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.013.647/0001-62 - Endereço: Avenida Paulino Muller - CEP: 29040715 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 99752-3059

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0049	PEDRA SANITARIA 40 GRAMAS EM MEIA LUA	SANY	SANY	100,0000 UN	R\$ 1,4000	R\$ 140,0000
0051	PA PARA LIXO CABO ALUMINIO CABO LONGO	BKL	BKL	30,0000 UN	R\$ 12,7200	R\$ 381,6000
0057	SABONETEIRA INFANTIL COM TAMPA CORES VARIADAS SABONETEIRA INFANTIL COM TAMPA CORES VARIADAS	SANTA CLARA	SANTA CLARA	5,0000 UN	R\$ 4,9700	R\$ 24,8500
0067	LOCAO PARA PIOLHOS	CASPIOL	CASPIOL	30,0000 UN	R\$ 11,0600	R\$ 331,8000
0109	PANELA DE PRESSAO DE 4/5 LITROS	PANELUX	PANELUX	5,0000 UN	R\$ 39,3600	R\$ 196,8000
0126	LIXEIRA DE 20 LITROS TELADA	ARQPLAST	ARQPLAST	30,0000 UN	R\$ 21,1500	R\$ 634,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.709,5500	

LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.190.313/0001-13 - Endereço: Rua Tancredo Neves, Sala 7 - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99696-3669

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0052	PALITO DE DENTE EM MADEIRA - CAIXA COM 100 UNIDADES	theoto	theoto	50,0000 CX	R\$ 0,5900	R\$ 29,5000
0108	SACOLA TRANSPARENTE PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS 02 KG 25X35CM, BOBINA PICOTADA ROLO COM 500UN	tubespac	tubespac	60,0000 RL	R\$ 15,3900	R\$ 923,4000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 952,9000	

LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.373.442/0001-08 - Endereço: av setembrino pelissari - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99998-9845

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	ALCOOL LIQUIDO 70% INPM - EMBALAGEM DE 5 LITROS	ALCOOL 70%	FACILITA	400,0000 L	R\$ 6,5000	R\$ 2.600,0000
0038	BANHEIRA PLASTICA INFANTIL CAPACIDADE 34 LITROS 74CM X 47CM ALTURA 25,5CM	BANHEIRA PLASTICA	ARQPLAST	3,0000 UN	R\$ 26,7200	R\$ 80,1600
0039	CLORO PURO 01 LITRO	CLORO PURO	LIMPADUO	2.000,0000 L	R\$ 2,9500	R\$ 5.900,0000
0041	LIMPADOR MULTIUSO CLASSICO - 500 ML LIMPADOR MULTIUSO CLASSICO - 500 ML	LIMPADOR MULTIUSO	FACILITA	200,0000 UN	R\$ 2,2500	R\$ 450,0000
0044	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA DE PLASTICO TAMANHO MEDIO	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	TOQ	50,0000 UN	R\$ 2,5700	R\$ 128,5000
0045	FLANELA 100% ALGODAO 29 X 60 CM COR BRANCA	FLANELA	CCA	200,0000 UN	R\$ 1,9000	R\$ 380,0000
0053	PILHA ALCALINA - TAMANHO AAA PALITO 1,5 VOLTS	PILHA AAA	ELGIN	60,0000 UN	R\$ 1,2500	R\$ 75,0000
0055	ESTOJO PORTA ESCOVAS DE DENTE CREME DENTAL PORTATIL , COMPRIMENTO22.5 X 6.5 X 4 CM - CORES DIVERSAS	PORTA ESCOVA	LANDHS	10,0000 UN	R\$ 3,6600	R\$ 36,6000
0056	RODO DE MADEIRA, BORRACHA CABO DE 60 CM	RODO DE MADEIRA	SACRAMENTO	10,0000 UN	R\$ 13,6000	R\$ 136,0000
0062	LIXEIRA TELADA 10 LITROS CORES DIVERSAS	LIXEIRA	ARQPLAST	30,0000 UN	R\$ 4,6700	R\$ 140,1000
0063	ESPONJA PARA BANHO LADO MACIO E LADO ESFOLIANTE SEM CORDA	ESPONJA PARA BANHO	PONJITA	150,0000 UN	R\$ 2,4600	R\$ 369,0000
0064	ALGODAO HIDROFILO PESO LIQUIDO 50GR	ALGODAO	APOLO	50,0000 CX	R\$ 2,7700	R\$ 138,5000
0070	ESCOVA DENTAL CERDAS MACIAS INFANTIL	ESCOVA DENTAL	KESS	50,0000 UN	R\$ 3,1600	R\$ 158,0000
0096	CANECÃO REFORCADO ALUMINIO POLIDO, CABO DE MADEIRA, 5LITROS	CANECÃO 5L	ABC	12,0000 UN	R\$ 58,8100	R\$ 705,7200
0097	CANECA PLASTICA COM ALCA 200 ML CORES DIVERSAS	CANECA 200ML	SBRISSA	120,0000 UN	R\$ 1,7200	R\$ 206,4000
0098	COADOR DE CAFE EM ALGODAO 100% ALGODAO - CABO DE MADEIRA TAMANHO GRANDE	COADOR DE CAFÉ	ZALEANE	80,0000 UN	R\$ 3,4700	R\$ 277,6000
0099	COPO DE VIDRO 190 ML TIPO AMERICANO	COPO DE VIDRO	NADIR	150,0000 UN	R\$ 1,0300	R\$ 154,5000
0100	COLHER GRANDE INOX PARA ALIMENTOS TAMANHO GRANDE	COLHER GRANDE INOX	SIMONAGGIO	30,0000 UN	R\$ 4,8200	R\$ 144,6000
0102	FACA DE MESA CABO PLASTICO	FACA DE MESA	ARTINOX	100,0000 UN	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000
0103	GARRAFA TERMICA DE CAFE 01 LITRO	GARRAFA TERMICA 1L	MOR	15,0000 UN	R\$ 26,6600	R\$ 399,9000

Página 6 de 9



0105	GARRAFA TERMICA DE CAFE 12 LITROS	GARRAFA TERMICA 12L	ANTARES	4,0000 UN	R\$ 114,7900	R\$ 459,1600
0107	PRATO DE VIDRO FUNDO 22 CM X 3,2CM	PRATO DE VIDRO	NADIR	100,0000 UN	R\$ 4,6200	R\$ 462,0000
0113	PRATO DE PLASTICO REDONDO CORES VARIADAS	PRATO PLASTICO	ECOPLASTIC	20,0000 UN	R\$ 3,1600	R\$ 63,2000
0118	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE, 5 LITROS COM TAMPAS E TRAVAS	CAIXA ORGANIZADORA 5L	ERCAPLAST	20,0000 UN	R\$ 18,2700	R\$ 365,4000
0121	ESCUMADEIRA EM ALUMINIO TAMANHO GRANDE	ESCUMADEIRA	YANGZI	10,0000 UN	R\$ 10,3900	R\$ 103,9000
0122	COLHER DE MESA CABO PLASTICO	COLHER DE MESA	MARTINAZZO	100,0000 UN	R\$ 1,5900	R\$ 159,0000
0123	GARFO CABO PLASTICO	GARFO CABO PLASTICO	MARTINAZZO	70,0000 UN	R\$ 1,5900	R\$ 111,3000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.354,5400	

NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 58.884.218/0001-36 - Endereço: PC PRAÇA GOVERNADOR CRISTIANO DIAS LOPES - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99720-4189

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	COMPLEMENTO ALIMENTAR NUTRICAÇÃO ENERGIA RICO EM CALCIO + PROTEINAS	Sustagen	Sustagen	100,0000 UN	R\$ 44,6800	R\$ 4.468,0000
0061	VELA BRANCA NO 2 CAIXA COM 8 UNIDADES	NOSSA SENHORA DA PENHA	NOSSA SENHORA DA PENHA	20,0000 CX	R\$ 14,3400	R\$ 286,8000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.754,8000	

NVEW SOLUCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.561.607/0001-32 - Endereço: R DRAGO - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99616-9704

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0110	PANELA DE PRESSAO DE 07 LITROS	7l	panelux	10,0000 UN	R\$ 87,9800	R\$ 879,8000
0111	PANELA DE PRESSAO DE 10 LITROS	10l	panelux	10,0000 UN	R\$ 149,0000	R\$ 1.490,0000
0112	PANELA DE PRESSAO DE 20 LITROS	compativei	compativei	5,0000 UN	R\$ 481,0000	R\$ 2.405,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.774,8000	

SALUD COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E DESCARTAVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.558.431/0001-00 - Endereço: Rua Italina Pereira Mota 99 loja 03 - CEP: 29090370 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 99749-4170

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0171	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA LACTANTES EM PO DE 6 A 12 MESES. FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA LACTANTES EM PO DE 6 A 12MESES. COM PREBIOTICOS. QUE AUXILIAM NA SAUDE INTESTINAL DOS BEBES.CONTENDO NA EMBALAGEM 800G	NESTOGENO 2 - 800 GR	NESTLE	100,0000 UN	R\$ 79,9000	R\$ 7.990,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.990,0000	

Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 01.146.578/0001-13 - Endereço: Avenida Vitória - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 3116-0455

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BUCHO BOVINO IN NATURA TIPO VICERA, APRESENTAÇÃO CONGELADO - 1K BUCHO BOVINO IN NATURA TIPO VICERA, APRESENTAÇÃO CONGELADO - 1K	FRISA	FRISA	460,0000 KG	R\$ 18,9900	R\$ 8.735,4000
0012	PEIXE FILE (SEM ESPINHO), SEM ACUMULO DE LIQUIDOS EM SEU INTERIOR...	ATUM BRASIL	ATUM BRASIL	280,0000 PC	R\$ 38,9000	R\$ 10.892,0000
0032	VINAGRE MACA - 750 ML	CRISTAL	CRISTAL	100,0000 UN	R\$ 6,3000	R\$ 630,0000
0033	FERMENTO QUIMICO GRANULADO A VACUO PARA PAO - 125 GR	MAURI	MAURI	100,0000 UN	R\$ 8,8900	R\$ 889,0000
0036	ÁGUA SANITÁRIA CAIXA COM 12 UNIDADES 01 LITRO	ÁTILA	ÁTILA	350,0000 CX	R\$ 26,5000	R\$ 9.275,0000
0040	CORDA DE NYLON PARA VARAL 20 METROS	POLICORDA	POLICORDA	60,0000 UN	R\$ 4,8900	R\$ 293,4000
0046	GUARDANAPO DE PAPEL 22 X 23 CAIXA COM 12 PACOTES, CONTENDO 50UN..	MAXIM	MAXIM	150,0000 CX	R\$ 18,4000	R\$ 2.760,0000
0047	LIMPADOR DE ALUMINIO 500 ML	LIMPÁDUA	LIMPÁDUA	150,0000 UN	R\$ 3,2500	R\$ 487,5000
0065	PENTE DE PLASTICO COM CABO MEDINDO DE COMPRIMENTO 22,5 CM PENTE DE PLASTICO COM CABO MEDINDO DE COMPRIMENTO 22,5 CM	SBRISSA	SBRISSA	50,0000 UN	R\$ 0,8900	R\$ 44,5000



0066	PENTE FINO PARA PIOLHOS - PLASTICO	SBRISSA	SBRISSA	10,0000 UN	R\$ 1,1500	R\$ 11,5000
0072	ESCOVA PARA CABELO COM CERDAS MACIAS PARA BEBE	LOLY	LOLY	10,0000 JG	R\$ 17,6200	R\$ 176,2000
0073	ESCOVA DE BANHO, CABO LONGO, CERDAS MACIAS, SEM MASSAGEADOR	TOQ	TOQ	30,0000 UN	R\$ 13,0000	R\$ 390,0000
0076	ESCOVA PARA CABELO - PARA ADULTO	SBRISSA	SBRISSA	20,0000 UN	R\$ 3,9800	R\$ 79,6000
0077	MAMADEIRA DE BICO ORTODONTICO COR AZUL E ROSA MAMADEIRA DE BICO ORTODONTICO COR AZUL E ROSA	NEOPAN	NEOPAN	10,0000 UN	R\$ 20,5000	R\$ 205,0000
0091	BORRACHA PARA PANEIA DE PRESSAO 4/5 LITROS	MULTIFORSAN	MULTIFORSAN	5,0000 UN	R\$ 6,0000	R\$ 30,0000
0092	BORRACHA PARA PANEIA DE PRESSAO 10 LITROS	RSA	RSA	16,0000 UN	R\$ 8,9000	R\$ 142,4000
0094	BORRACHA PARA PANEIA DE PRESSAO 7 LITROS	RSA	RSA	20,0000 UN	R\$ 9,9000	R\$ 198,0000
0095	CANEAÇO REFORCADO ALUMINIO POLIDO, CABO DE MADEIRA, NO 18 (2,0 LITROS)	ALOESTE	ALOESTE	12,0000 UN	R\$ 31,0000	R\$ 372,0000
0116	BALDE PLASTICO COM TAMPA - 50 LITROS	PLASNEW	PLASNEW	25,0000 UN	R\$ 36,0000	R\$ 900,0000
0117	BANDEJA PLASTICA RETANGULAR GRANDE - 47,5 X 32,7 X 2,3 CM	SEMAZA	SEMAZA	20,0000 UN	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000
0119	VASILHA PLASTICA RETANGULAR COM TAMPA - 02 LITROS	ERCAPLAST	ERCAPLAST	20,0000 UN	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000
0120	CONCHA MEDIA EM ALUMINIO	ABC	ABC	10,0000 UN	R\$ 21,5900	R\$ 215,9000
0130	ABOBRINHA VERDE - 1° QUALIDADE, ABOBRINHA VERDE - 1° QUALIDADE, BOAQUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES SENTA DE MATERIAIS TERROSOS E UMIDADESEXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FISICOS EMECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO ETRANSPORTE...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	250,0000 KG	R\$ 5,0000	R\$ 1.250,0000
0140	INHAME - 1° QUALIDADE 1INHAME - 1° QUALIDADE, TIPO BRANCA/AMARELA,PRIMEIRA, RAIZES GRANDES, NO GRAU NORMAL DE EVOLUCAO NO TAMANHO, COR PROPRIA DAESPECIE, UNIFORMES, FRESCAS, COM CASCA,INTEIRAS, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, NAOFIBROSA, LIVRES DA MAIOR PARTE POSSIVEL DE...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	500,0000 KG	R\$ 6,5000	R\$ 3.250,0000
0141	LARANJA PERA -1° QUALIDADE LARANJA PERA -1° QUALIDADE, MADURA, FRUTOSDE TAMANHO MEDIO, NO GRAU MAXIMO DEEVOLUCAO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DAESPECIE, UNIFORMES, SEM FERIMENTOS OUDEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO, ISENTA DEMATERIAIS TERROSOS E UMIDADE EXTERNAANORMAL, ...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	1.500,0000 KG	R\$ 4,5000	R\$ 6.750,0000
0145	MARACUJA, 1A QUALIDADE, MARACUJA, 1A QUALIDADE, TAMANHO ECOLORACOES UNIFORMES, DEVENDO SER BEMDESENVOLVIDO E MADURA, COM POLPAS INTACTASE FIRMES, LIVRES DE RESIDUO DE ISENTA DEMATERIAIS TERROSOS E UMIDADE EXTERNAANORMAL, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS....	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	500,0000 KG	R\$ 16,7400	R\$ 8.370,0000
0148	LIMAO TAITI, 1A QUALIDADE, LIMAO TAITI, 1A QUALIDADE, REDONDA, GRAUDA,LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS,TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDOSER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPAFIRME E INTACTA, ISENTA DE MATERIAIS TERROSOSE UMIDADE EXTERNA ANORMAL, ...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	200,0000 KG	R\$ 6,1800	R\$ 1.236,0000
0153	JILO 1A QUALIDADE, JILO 1A QUALIDADE, GRAU NORMAL DE EVOLUCAO NO TAMANHO, SABOR E COR PROPRIA DA ESPECIE,UNIFORMES, FRESCAS, SEM FERIMENTOS OUDEFEITOS, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO ECOLORAÇÃO UNIFORMES, COM POLPA FIRME EINTACTA, ISENTA DE MATERIAIS TERROSOS....	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	50,0000 KG	R\$ 14,0800	R\$ 704,0000
0156	UVA - MADURA, FRUTOS DE TAMANHO MEDIO, NO GRAU MAXIMO DE EVOLUCAO UVA - MADURA, FRUTOS DE TAMANHO MEDIO, NO GRAU MAXIMO DE EVOLUCAO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPECIE, UNIFORMES, SEM FERIMENTOS OUDEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO, ISENTA DE MATERIAIS TERROSOS EUMIDADE EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	50,0000 KG	R\$ 29,0000	R\$ 1.450,0000



0158	BROCOLIS - 1º QUALIDADE, REDONDA, GRAUDA, LIVRE DE SUJIDADES,... BROCOLIS - 1º QUALIDADE, REDONDA, GRAUDA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES, DEVENDO SER BEMDESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA, ISENTA DEMATERIAIS TERROSOS E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FISICOS...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	100,0000 KG	R\$ 18,6600	R\$ 1.866,0000
0159	BATATA DOCE - 1º QUALIDADE, REDONDA, GRAUDA, LIVRE DE SUJIDADES, BATATA DOCE - 1º QUALIDADE, REDONDA, GRAUDA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES, DEVENDO SER BEMDESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA, ISENTA DEMATERIAIS TERROSOS E UMIDADE EXTERNA ANORMAL, SEM DANOS FISICOS...	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	100,0000 KG	R\$ 5,9000	R\$ 590,0000
0164	PAO FRANCES PAO FRANCES	MARQUESPAN	MARQUESPAN	3.750,0000 KG	R\$ 19,0000	R\$ 71.250,0000
0165	PAO FRANCES PAO FRANCES	MARQUESPAN	MARQUESPAN	1.250,0000 KG	R\$ 19,0000	R\$ 23.750,0000
0175	LEITE EM PÓ INFANTIL A PARTIR DE 1 ANO – LATA 400GR	NESTLÉ NESTOGENO	NESTLÉ NESTOGENO	200,0000 UND	R\$ 31,9000	R\$ 6.380,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 164.373,4000	

Valor Total: R\$ 418.969,5800

